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Suat DENİZ / IĞDIR, (DHA)- IĞDIR'daki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY)

soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve daha sonra tutuklanan Iğdır Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'dan boşalan göreve vekaleten atanan Prof. Dr.

Murad Aydın Şanda, görevi Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya devretti.

Karaağaç kampüsünde düzenlenen devir-teslim törenine Vali Ahmet Turgay Alpman,

AK Partı Iğdır Milletvekili Nurettin Aras, DBP'li Belediye Başkanı Murat Yikit,

Cumhuriyet Başsavcısı Sedat Turan, Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Jandarma Alay

Komutanı Kahraman Dikmen, daire müdürleri, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Törende bir konuşma yapan Vali Ahmet Turgay Alpman, "Üniversiteler bilimsel

faaliyetlerin yapıldığı bilim yuvalarıdır. Toplumun ihtiyaç duyduğu bilim adamları ve

akademisyenleri yetiştirir. Üniversitelerin bir özelliği de o ilin gelişmesine ekonomik

olarak katkı sağlamaktır. Rektör beyin hazırladığı ve şehrin kalkınmasına katkı verecek

tüm projeleri destekleyeceğiz. Rektöre beye görevinde başarılar diliyorum ve aldığı

bayrağı daha yükseklere taşıyacağına inanıyorum" dedi.

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanan eski rektör Prof. Dr. İbrahim Hakkı

Yılmaz'ı eleştiren AK Parti Iğdır Milletvekili Nurettin Aras ise şöyle konuştu:

"Bir kula değil Allah'a kulluk eden nesilleri yetiştirmeliyiz. Birileri eğitim denilen güzel

hadiseden girerek kendilerine kul yetiştirdiler. Eğittiğimiz insanlar topluma hizmet

edecek, gidip bir kula değil, Allah'a kulluk edeceğiz. Rusya büyük elçisini öldüren

polis bir kula hizmet ettiği için, beyni yıkandığı için adam öldürdü. Hizmet ettiği kul

'anneni öldür' dese annesini de babasını da öldürecek. İşte birilerine kul yetiştirdiler.

15 Temmuz cinnetini geçirdiler. Bunun için Allah'a kul olacak, topluma hizmet edecek

yüreği vatan sevgisi ile dolu insanlar yetiştirmeliyiz."

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Murad Aydın Şanda, görevi Prof. Dr. Mehmet Hakkı

Alma'ya devretti. Rektör Alma, üniversiteyi eni iyi seviyeye getireceklerini belirtti.
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Yasal Bilgilendirme

Iğdır haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Iğdır ilinden Iğdır
Üniversitesi'nde rektör devir-teslim töreni hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 21 Mart 2017 tarihinde saat 15 05’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Iğdır Üniversitesi'nde rektör devir-teslim töreni haberi
güncellenecektir.
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Online tohumculuk buluşması

Iğdır'da PKK'dan sınır karakoluna saldırı:

1 asker yaralı

Liseli kızların kavgasını, erkekler zor

ayırdı/ Ek fotoğraflar

Çektiği fotoğraflarla ihtiyaç sahibi

öğrencilere umut oldu

Iğdır'da İl Özel İdaresi'nin araçlarına PKK

saldırısı: 1 işçi kayı...

Akşener: 24 Haziran akşamı, Türkiye'de

değişim zamanı olacak (2)
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Cinnet getiren er, 2 arkadaşını tüfekle

yaralayıp kaçtı (2)
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